
Zarządzenie Nr 141/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 4 lutego 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/15 Burmistrza Śmigla z dnia                      

7 września 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) i art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz.1286 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pana 

Krzysztofa Kuciaka.  

 

§ 2 

 

Powołuję się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pana 

Gwidona Kaczmarka. 

 

§ 3 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 98/15 Burmistrza Śmigla z dnia 7 września 2015r. 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lutego 2016 r. 

 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 


